
Eline Holding ApS

CVR-nr.: 40971076

Reberbanegade 41 3 tv
2300 København S

Årsrapport
1. juni 2023 - 31. maj 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2024

Kristine Borch-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Eline Holding ApS
Reberbanegade 41 3 tv
2300 København S

CVR-nr.: 40971076
Regnskabsår: 01/06/2023 - 31/05/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger		-13	-17
Ordinært resultat før skat		-13	-17
Årets resultat		-13	-17
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13	-17
I alt		-13	-17

Balance 31. maj 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		77.000	77.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.000	77.000
Anlægsaktiver i alt		77.000	77.000
Likvide beholdninger		46	
Omsætningsaktiver i alt		46	
AKTIVER I ALT		77.046	77.000

Balance 31. maj 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		77.000	77.000
Overført resultat		-104	-91
Egenkapital i alt		76.896	76.909
Gæld til banker		0	91
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		150	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150	91
Gældsforpligtelser i alt		150	91
PASSIVER I ALT		77.046	77.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1